1348 -Mod.da Agricultura Familiar
PROJETO-ATIVIDADE:6397 ATER em organização prod familiar.
.FONTE:0101-Tesouro Estadual
Prazo para Aplicação do Recurso: Até 60 dias após o recebimento.
Prazo para Prestação de Contas: 15 dias após o período de 
aplicação
Valor do Suprimento: R$2.390,00(dois mil trezentos e noventa 
reais )
Elemento de Despesa:
33903096 = R$2.390,00
33903396 = R$ 
33903696 = R$
33903996 = R$
Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Unidade Gestora de Castanhal 07 de Agosto de 2015

[...]

1348 -Mod.da Agricultura Familiar
PROJETO-ATIVIDADE:6397 ATER em organização prod familiar.
.FONTE:0101-Tesouro Estadual
Prazo para Aplicação do Recurso: Até 60 dias após o recebimento.
Prazo para Prestação de Contas: 15 dias após o período de 
aplicação
Valor do Suprimento: R$2.530,00(dois mil quinhentos e trinta 
reais )
Elemento de Despesa:
33903096 = R$
33903396 = R$ 
33903696 = R$2.530,00
33903996 = R$
Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Unidade Gestora de Castanhal 07 de Agosto de 2015